



**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936  
T (+45) 33 110 220  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **C G Hotel ApS**

**Carl Gustavs Gade 1, 2630 Taastrup**

**CVR-nr. 36 47 43 43**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2022.

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Allan Jacobsen", positioned above a horizontal line.

**Allan Jacobsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	C G Hotel ApS Carl Gustavs Gade 1 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 36 47 43 43
	Stiftet: 23. december 2014
	Hjemsted: Taastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Michael Kaa Andersen, Formand Carsten Hans Christoffersen Dan Knudsen
<b>Direktion</b>	Karina Living
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive hotel med dertil lignende aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.048 t.kr. mod 3.825 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 660 t.kr. mod -3.545 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Der er sat fokus på at øge aktiviteten og nedbringe omkostninger de kommende år. Selskabet har i 2021 haft positiv indtjening. Det forventes, at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening.

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for faste omkostninger og tabt omsætning samt lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 8.531 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 2 om særlige poster.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.047.508</b>	<b>3.824.895</b>
3 Personaleomkostninger	-6.621.147	-7.566.000
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-333.729	-145.638
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.092.632</b>	<b>-3.886.743</b>
Andre finansielle indtægter	0	34.406
Øvrige finansielle omkostninger	-82.222	-44.756
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.010.410</b>	<b>-3.897.093</b>
Skat af årets resultat	-350.000	352.000
<b>Årets resultat</b>	<b>660.410</b>	<b>-3.545.093</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	660.410	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.545.093
<b>Disponeret i alt</b>	<b>660.410</b>	<b>-3.545.093</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	569.638	721.644
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>569.638</u>	<u>721.644</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>569.638</u></b>	<b><u>721.644</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	107.110	177.915
Varebeholdninger i alt	<u>107.110</u>	<u>177.915</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.317.272	1.342.719
Udskudte skatteaktiver	0	350.000
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	3.000
Andre tilgodehavender	321.478	3.891.898
Periodeafgrænsningsposter	254.643	213.852
Tilgodehavender i alt	<u>4.899.393</u>	<u>5.801.469</u>
Likvide beholdninger	7.100.932	624.510
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.107.435</u></b>	<b><u>6.603.894</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.677.073</u></b>	<b><u>7.325.538</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-2.773.860	-3.434.271
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.723.860</b>	<b>-3.384.271</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	4.166.667	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.166.667	0
Kortfristet del af langfristet gæld	833.333	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	624	28.243
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.286.493	3.177.556
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.662.113	5.782.143
Anden gæld	3.451.703	1.721.867
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.234.266	10.709.809
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>15.400.933</b>	<b>10.709.809</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.677.073</b>	<b>7.325.538</b>
<b>1 Kapitaltab</b>		
<b>2 Særlige forhold</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-3.434.271	-3.384.271
Årets overførte overskud eller underskud	0	660.410	660.410
	<b>50.000</b>	<b>-2.773.861</b>	<b>-2.723.861</b>

## Noter

---

### 1. Kapitaltab

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Der er sat fokus på at øge aktiviteten og nedbringe omkostninger de kommende år. Selskabet har i 2021 haft positiv indtjening. Det forventes, at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening.

### 2. Særlige forhold

I bruttofortjeneste indgår andre driftsindtægter, som vedrører modtaget beløb på t.kr. 8.531 i forbindelse med kompensationer for COVID-19.

	2021 kr.	2020 kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.072.786	6.882.074
Pensioner	403.288	524.053
Andre omkostninger til social sikring	34.903	43.610
Personaleomkostninger i øvrigt	110.170	116.263
	<u><b>6.621.147</b></u>	<u><b>7.566.000</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>19</u>

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en franchiseaftale med Zleep Hotels, som tidligst kan opsiges d. 31. december 2033 til ophør d. 31. december 2035.
